
ESAB

Oscar Kjellberg byl na začátku. Jeho práce v loděnici ho inspirovala k vynálezu obalené
elektrody, k čemuž došlo již v roce 1904. Od vynálezu byl již jen krůček k založení nové
společnosti, která se novým výrobkem dále zabývala. Ano, takto vznikla v současnosti jedna z
největších společností v oboru svařování, firma ESAB. Od té doby uplynulo již spousta času a
firma ESAB je zde stále. Po celou dobu své existence neustále zlepšuje stávající metody
svařování, přídavné svařovací materiály i svařovací a řezací techniku, ale je stále aktivní i na
poli vývojovém. Firma ESAB se staví čelem všem výzvám, které nám neustále předkládá rychlý
rozvoj techniky.

Dnes firma vyrábí svařovací materiály a zařízení skutečně pro všechny svařovací a řezací
metody a aplikace. 100 let neustálého výzkumu, vývoje a výroby přivedlo ESAB na vedoucí
pozici v oblasti svařování a řezání, takže je mezinárodním dodavatelem výrobků, know-how a
služeb jako žádná jiná firma. Pobočky a prodejci ESAB jsou na celém světě připraveni splnit
Vaše požadavky, ať jsou velké nebo malé.

http://www.esab.cz/

  

 1 / 1

http://www.esab.cz/

